PUBLICAÇÃO     Nº 326/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere
a Portaria nº 009/2013-GABEX, de 23/01/2013, divulga o TORNA NULO do cargo de Agente de
Combate às Endemias,  tendo em vista a falta de manifestação e ou desistência para assinatura de
contrato  emergencial  para  atuar  na  Secretaria  de  Município  da  Saúde,  conforme o item 12 do
referido edital do Processo Seletivo Simplificado nº 007 de 17 de Outubro de 2025. Favor atentar
ao descrito no final da publicação.

TORNA NULO

05 – Agente de Combate às Endemias
Classificação Geral

Nº Nome Classificação
01 Richard Centeno Cabreira 3º
02 Ana Paula da Silva Irala Mesquita 8º
03 Bruna Soares Ayres 14º
04 Marina Nunes de Faria Corrêa 17º
05 Benicio da Silva Pegado 20º

01 - Agente de Combate às Endemias
    Pessoas com Deficiência - PCD
Nº Nome Classificação
01 Valeria Lane Foppa Lacerda 5º

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 16 de Dezembro de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg – www.riogrande.rs.gov.br